
Uchwała Nr XVII/114/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 19 czerwca 2000 roku 
  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/104/2000 Rady Powiatu polickiego z dnia 18 
kwietnia 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji niepublicznym 
szkołom ponadpodstawowym. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136), art. 
90 ust. 2, 3, 3b i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 
67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 
117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 19, poz. 239) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
W Uchwale Nr XIV/104/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 18 kwietnia 2000 r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania dotacji niepublicznym szkołom ponadpodstawowym 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) 1)      w § 4 ust. 3 po wyrazie „oraz” skreśla się zapis „35%”, 
2) 2)      w § 4 skreśla się ust. 5, 
3) 3)      w § 4 w ust. 9 po wyrazach „określonym w ust.” cyfrę „8” zastępuje się cyfrą „7”, 
4) 4)      w § 4 ustępy o numerach”6, 7, 8 i 9 otrzymują numery odpowiednio: 5, 6, 7 i 8. 
  

§ 2 
  
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dotacji należnych od dnia    
1 stycznia 2000 r. 
  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

  


